
2024年红寺堡区食用农产品监督抽检结果公示（第三批）

序号 抽样单编号 被抽样单位名称 被抽样单位地址 食品名称
生产日期/批

号

抽样环节（生
产、流通、餐

饮）
检测结果 备注

1 XBJ24640303824730499 红寺堡区马建伏牛肉店
宁夏吴忠市红寺堡区综合

市场092号
羊肉 2024-05-09 流通 合格

2 XBJ24640303824730475
吴忠市红寺堡区老余肉

店
宁夏吴忠市红寺堡区团结

村团结组720号
牛肉 2024-06-22 流通 合格

3 XBJ24640303824730476
吴忠市红寺堡区客来美

生活超市
宁夏吴忠市红寺堡区团结

村中央大道721号
牛肉 2024-06-20 流通 合格

4 XBJ24640303824730568
吴忠市红寺堡区老宋果

蔬店
红寺堡区团结西街（建兴

小区西侧1号）
韭菜 2024-06-27 流通 合格

5 XBJ24640303824730642
吴忠市红寺堡区老余肉

店
宁夏吴忠市红寺堡区团结

村团结组720号
芒果 2024-06-26 流通 合格

6 XBJ24640303824730643
吴忠市红寺堡区老宋果

蔬店
红寺堡区团结西街（建兴

小区西侧1号）
青芒 2024-06-27 流通 合格

7 XBJ24640303824730649
吴忠市红寺堡区老宋果

蔬店
红寺堡区团结西街（建兴

小区西侧1号）
香蕉 2024-06-27 流通 合格



8 XBJ24640303824730682
吴忠市红寺堡区老宋果

蔬店
红寺堡区团结西街（建兴

小区西侧1号）
白鸡蛋 2024-06-26 流通 合格

9 XBJ24640303824730683
吴忠市红寺堡区老宋果

蔬店
红寺堡区团结西街（建兴

小区西侧1号）
红鸡蛋 2024-06-26 流通 合格

10 XBJ24640303824730625
吴忠市红寺堡区小刘果

蔬店

宁夏吴忠市红寺堡区团结
街半侧，建兴小区北大门

西侧045号
澳柑 2024-06-16 流通 合格

11 XBJ24640303824730684
吴忠市红寺堡区小刘果

蔬店

宁夏吴忠市红寺堡区团结
街半侧，建兴小区北大门

西侧045号
红鸡蛋 2024-06-25 流通 合格

12 XBJ24640303824730505 红寺堡区马建伏牛肉店
宁夏吴忠市红寺堡区综合

市场092号
羊肉 2024-08-12 流通 合格

13 XBJ24640303824730506
吴忠市红寺堡区杨为真

牛羊肉店
宁夏吴忠市红寺堡区综合

市场北门194号
羊肉 2024-08-18 流通 合格

14 XBJ24640303824730507 红寺堡区月海牛羊肉店 红寺堡区综合市场195号 羊肉 2024-08-14 流通 合格

15 XBJ24640303824730508
吴忠市红寺堡区应财肉

店
宁夏吴忠市红寺堡区综合

市场196号
羊肉 2024-08-13 流通 合格

16 XBJ24640303824730509
吴忠市红寺堡区建宏肉

店
红寺堡区综合市场198号 羊肉 2024-08-13 流通 合格

17 XBJ24640303824730510
吴忠市红寺堡区田风俊

牛羊肉店
吴忠市红寺堡区综合市场

198号
羊肉 2024-08-13 流通 合格



18 XBJ24640303824730511
吴忠市红寺堡区张权发

牛羊肉店
吴忠市红寺堡区综合市场

北侧119号
羊肉 2024-08-17 流通 合格

19 XBJ24640303824730512 红寺堡区老杨肉店 红寺堡区综合市场201号 羊肉 2024-08-13 流通 合格

20 XBJ24640303824730513 红寺堡区小马牛羊肉店 红寺堡区综合市场202号 羊肉 2024-08-19 流通 合格

21 XBJ24640303824730514 红寺堡区世平牛羊肉店
宁夏吴忠市红寺堡区综合

市场10号
羊肉 2024-07-30 流通 合格

22 XBJ24640303824730515
吴忠市红寺堡区孟文虎
牛羊肉批发中心（个体

工商户）

宁夏回族自治区吴忠市红
寺堡区综合市场179号

羊肉 2024-08-19 流通 合格

23 XBJ24640303824730516 红寺堡区二虎牛羊肉店 红寺堡区罗山商城025号 羊肉 2024-08-18 流通 合格

24 XBJ24640303824730517
红寺堡区耍艺山牛羊肉

店
吴忠市红寺堡区罗山商城

南区113号
羊肉 2024-08-18 流通 合格

25 XBJ24640303824730518
吴忠市红寺堡区小孟牛

羊肉店
宁夏吴忠市红寺堡区罗山

商城076号二楼
羊肉 2024-08-19 流通 合格

26 XBJ24640303824730519 红寺堡区马兴楚肉店
红寺堡盐兴东路（牛羊市

场049号房）
羊肉 2024-08-05 流通 合格



27 XBJ24640303824730612
吴忠市红寺堡区美佳百
货超市罗山北路店

宁夏吴忠市红寺堡区罗山
北路鹏胜花园3号综合楼

章鱼须
（其他水
产品）

2024-07-08 流通 合格

28 XBJ24640303824730613
吴忠市红寺堡区美佳百
货超市罗山北路店

宁夏吴忠市红寺堡区罗山
北路鹏胜花园3号综合楼

鱿鱼耳
（其他水
产品）

2024-07-08 流通 合格

29 XBJ24640303824730614
吴忠市红寺堡区美佳百
货超市罗山悦府店

宁夏吴忠市红寺堡区罗山
北路东侧罗山悦府商品房

15号楼2-4号

章鱼须
（其他水
产品）

2024-07-08 流通 合格

30 XBJ24640303824730615
吴忠市红寺堡区美佳百
货超市罗山悦府店

宁夏吴忠市红寺堡区罗山
北路东侧罗山悦府商品房

15号楼2-4号

鱿鱼耳
（其他水
产品）

2024-07-08 流通 合格

31 XBJ24640303824730611
银川新华百货连锁超市
有限公司红寺堡店

宁夏吴忠市红寺堡区罗山
路东侧、团结街北侧鹏胜
时代广场项目地下一层

冻鱿鱼头
（其他水
产品）

2024-08-10 流通 合格


